
527916-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 527916-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa – Dostawa energii elektrycznej wraz z 
dystrybucją na potrzeby funkcjonowania obiektów gminnych na terenie Gminy Liniewo
OJ S 171/2024 03/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Liniewo
E-mail: komunalny@liniewo.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej wraz z dystrybucją na potrzeby funkcjonowania obiektów 
gminnych na terenie Gminy Liniewo
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej wraz z dystrybucją na 
potrzeby funkcjonowania obiektów gminnych na trenie Gminy Liniewo. 2. Łączną ilość energii 
elektrycznej dostarczaną w okresie realizacji zamówienia do wszystkich punktów poboru 
energii elektrycznej opisanych w Złączniku nr 6 do SWZ prognozuje się na poziomie 640,98 
MWh. 3. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi 
kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii wg cen 
określonych w ofercie. 4. Szczegółowy zakres i wykaz punktów poboru energii określone są w 
załączniku nr 6 do SWZ. 5. Dostawa energii elektrycznej odbywać się ma na warunkach 
określonych przepisami ustawy Prawo Energetyczne i Kodeksu cywilnego oraz zgodnie z 
przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. 6. Zamawiający zastrzega, że 
każdorazowa zmiana przepisów prawa umożliwiająca w szczególności "zamrożenie" stawek 
cen energii elektrycznej, będzie skutkowało zastosowaniem się do tych przepisów prawa. 7. 
Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, 
podział zamówienia na części stanowi uprawnienie Zamawiającego, nie zaś obowiązek. Poza 
tym podział tego zamówienia jest nie celowy oraz spowodowałby znaczne utrudnienia przy 
realizacji zamówienia.
Identyfikator procedury: 55fb4dbb-4f75-4d65-9077-21be070ba970
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/527916-2024
mailto:komunalny@liniewo.pl


527916-2024 Page 2/5

5.1.

Korupcja: 
Nadużycia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza się: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835) 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w 
rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 
finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 
którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835); 3) wykonawcę, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 poz. 835). 4) Wykonawcę na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej wraz z dystrybucją na potrzeby funkcjonowania obiektów 
gminnych na terenie Gminy Liniewo
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej wraz z dystrybucją na 
potrzeby funkcjonowania obiektów gminnych na trenie Gminy Liniewo. 2. Łączną ilość energii 
elektrycznej dostarczaną w okresie realizacji zamówienia do wszystkich punktów poboru 
energii elektrycznej opisanych w Złączniku nr 6 do SWZ prognozuje się na poziomie 640,98 
MWh. 3. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia nie będzie skutkowała dodatkowymi 



527916-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość energii wg cen 
określonych w ofercie. 4. Szczegółowy zakres i wykaz punktów poboru energii określone są w 
załączniku nr 6 do SWZ. 5. Dostawa energii elektrycznej odbywać się ma na warunkach 
określonych przepisami ustawy Prawo Energetyczne i Kodeksu cywilnego oraz zgodnie z 
przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. 6. Zamawiający zastrzega, że 
każdorazowa zmiana przepisów prawa umożliwiająca w szczególności "zamrożenie" stawek 
cen energii elektrycznej, będzie skutkowało zastosowaniem się do tych przepisów prawa. 7. 
Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych. Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, 
podział zamówienia na części stanowi uprawnienie Zamawiającego, nie zaś obowiązek. Poza 
tym podział tego zamówienia jest nie celowy oraz spowodowałby znaczne utrudnienia przy 
realizacji zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów;
Opis: Wykonawca musi wykazać posiadanie aktualnej koncesji na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa URE

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 02/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/10/2024 10:05:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo
https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo


527916-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: KIO
Adres pocztowy: 02-676 Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: www.uzp.gov.pl
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22458 78 40
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Gmina Liniewo
Numer rejestracyjny: Krajowy numer identyfikacyjny 591 15 67 501
Departament: Gmina Liniewo
Adres pocztowy: Dworcowa 3  

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


527916-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Miejscowość: Liniewo
Kod pocztowy: 83-420
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
E-mail: komunalny@liniewo.pl
Telefon: 586878527
Adres strony internetowej: www.liniewo.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bdb6e09f-ea7d-4af4-9baf-015916276b99 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 02/09/2024 08:29:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 527916-2024
Numer wydania Dz.U. S: 171/2024
Data publikacji: 03/09/2024

mailto:komunalny@liniewo.pl
http://www.liniewo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo

